

OSTROVIT PHARMA Vitamin D3 1000 IU Junior spray 30 ml



Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT PHARMA Vitamin D3 1000 IU Junior spray 30 ml OstroVit Pharma Witamina D3 1000 IU Junior to suplement diety w sprayu stworzony z myślą o dzieciach, młodzieży oraz osobach dorosłych, które nie lubią połykać tabletek. Dzięki wygodnej formie płynu zamkniętego w niewielkiej butelce z dozownikiem przyjmowanie witaminy D nigdy nie było tak proste! Chcesz skutecznie wzmocnić odporność swojego dziecka oraz wesprzeć je w rozwoju i utrzymaniu zdrowych kości? A może poszukujesz łatwej w stosowaniu alternatywy dla popularnych kapsułek z witaminą D? Wypróbuj nasz najnowszy suplement diety – OstroVit Pharma Witamina D3 1000 IU Junior. Dlaczego OstroVit Pharma Witamina D3 1000 j.m. Junior? Suplement OstroVit Pharma Witamina D3 1000 j.m. Junior to uniwersalna formuła, która sprawdzi się u osób w każdym wieku. Niewielka dawka witaminy w jednej porcji produktu, wynosząca 1000 IU, sprawia, że produkt mogą stosować dzieci już od pierwszego roku życia. Dzięki temu, że witamina D3 w suplemencie została wyizolowana z lanoliny, produkt wyróżnia się wysoką skutecznością. Jego dodatkowymi składnikami są witamina E w postaci octanu D-alfa-tokoferylu o silnym działaniu przeciwutleniającym oraz olej MCT, który wspiera prawidłowe wchłanianie witamin przez organizm. Suplement zapewnia ważne wsparcie dla układu odpornościowego. Postaw na suplement OstroVit Pharma Witamina D3 1000 j.m. Junior, jeżeli: poszukujesz witaminy D3 dla swojego dziecka, chcesz zwiększyć jego odporność, chcesz zadbać o prawidłowy rozwój jego kości i zębów, masz problemy z połykaniem tabletek, poszukujesz suplementu bogatego w witaminę D, który jest łatwy w stosowaniu. **Właściwości** Spray z serii OstroVit Pharma zawiera aż 293 pojedyncze dawki witaminy D3. Jedna porcja produktu odpowiada dziennemu zapotrzebowaniu na witaminę u dzieci w wieku od jednego roku do dziesięciu lat. Należy przyjmować witaminę D w szczególności w sezonie jesienno-zimowym, kiedy dni stają się krótsze, a dziecko z reguły nie wystawia ciała na słońce. **Najważniejsze cechy naszego suplementu:** FORMUŁA DLA CAŁEJ RODZINY – Nasz suplement może być stosowany przez wszystkich członków rodziny, zarówno dzieci powyżej pierwszego roku życia, jak również nastolatków oraz osoby dorosłe. POŁĄCZENIE DWÓCH WITAMIN – Oprócz witaminy D3 w suplemencie znajdziesz również witaminę E, która dodatkowo wzmacnia właściwości immunomodulujące preparatu. Jest silnym przeciwutleniaczem, który atakuje wolne rodniki. WSPARCIE PROCESU MINERALIZACJI – Witamina D pozwoli Ci zadbać o prawidłowy rozwój kości i zębów Twojego dziecka. Skutecznie przeciwdziała rozwojowi krzywicy, której konsekwencją są deformacje kości. WYGODNE DOZOWANIE – Nasz suplement diety z serii OstroVit Pharma wyróżnia się łatwą w stosowaniu postacią. Po prostu naciśnij na pompkę dozującą, aby zaaplikować witaminę bezpośrednio do ust lub do pokarmu. **Zalecane spożycie** Dzieci powyżej 1 roku życia, młodzież oraz dorośli - 1 naciśnięcie pompki dozującej raz dziennie bezpośrednio do ust lub do pokarmu. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Olej MCT zawierający średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe z nasion olejowca gwinejskiego, octan D-alfa-tokoferylu (witamina E), cholekalcyferol z lanoliny (witamina D). Produkt może zawierać mleko (łącznie z

laktózę), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Pojemność produktu: 30 ml Ilość porcji w opakowaniu: 293 Wielkość porcji: 1 aplikacja Składniki aktywne 1 aplikacja % RWS* Witamina D 25 µg / 1000 IU 500 Witamina E 1.8 mg 15* RWS - Referencyjna wartość spożycia **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska